
2022 年 12 月吉日 

 各 位 

                    一般財団法人日中経済協会 

日本国際貿易促進協会 

 

２０2３年新年賀詞交歓会のご案内 

 

謹啓  向寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、日中両国間の友好関係と経済交流の一層の発展を期して、一般財団法人日中経済協会と日

本国際貿易促進協会との共催による恒例の新年賀詞交歓会を下記により開催いたします｡ 

新型コロナウイルス感染拡大により、2021 年・22 年は開催を見送ったため、23 年は 3 年ぶ

りの開催となります。新しい年を迎え、年初の日中経済交流の場となりますよう、皆さまのご来臨

をお待ち申し上げております。なお、当日は中国大使をはじめ中国大使館の方々もお迎えする予定

です。 

また、この度、昨今の物価上昇に伴い、賀詞交歓会の会費を変更させて頂くことと致しました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

                                謹白 

記 

 

  日 時 ２０2３年１月 6 日（金）午後４時～５時 

  場 所 ホテルニューオータニ「芙蓉の間」 

（東京都千代田区紀尾井町４－１ 電話 03-3265-1111） 

会 費 お一人様 １０,０００円（当日会場受付にて申し受けます） 

後 援 中国国際貿易促進委員会駐日代表処、在日中国企業協会、 

日本経済団体連合会、日本商工会議所、日本貿易振興機構、日中投資促進機構 

 

なお、ご出席の回示は 12 月 20 日（火）までに、ファクシミリ（03-6285-2940）または

メール（担当者：戸村 gyomu@japit.or.jp）にて返信用紙をお送り下さいますようお願い致します。 

当日は受付にてお名刺を頂戴しますので、ご持参くださいますようお願いします。 

                 

《新型コロナウイルス感染防止対策にご協力願います》 

※会場内ではマスク着用の上、大声での会話、握手等はお控えください。 

※当日、発熱・咳等体調のすぐれない方は、無理にご来場されませんようお願い致します。 

コロナ感染拡大等で外出自粛要請等が発出された場合は、中止させていただく場合もございます。 

※本状重複してのご案内の場合はご容赦下さい。 

幹事：日本国際貿易促進協会 

                    電話：03-6285-2626 



ＦＡＸ：03-6285-2940  メール：gyomu@japit.or.jp 

日本国際貿易促進協会 総務部（戸村） 行 

 

２０２３年新年賀詞交歓会出席連絡 

 
     日時：202３年１月６日（金）午後４時～５時 

                    会場：ホテルニューオータニ 『芙蓉の間』 

 

当日は受付にてお名刺を頂戴しますので、ご持参くださいますようお願いします。 

 

ふりがな  

貴社名：  

 

部署・お役職：  

出席者ご芳名：  

  

部署・お役職：  

出席者ご芳名：  

 

部署・お役職：  

出席者ご芳名：  

 

部署・お役職：  

出席者ご芳名：  

 

【連絡ご担当者】 

部署・お役職：  

ご芳名：  

ＴＥＬ：  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：  

      
（取扱団体：日本国際貿易促進協会） 

 


